

Pytania i odpowiedzi cz. 7

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn. „Poprawa zaopatrzenia w wodę i jej jakości dla gminy Nowa Dęba – etap II”

Pytania nr 1:

1. W związku z wątpliwościami, co do zakresu robót technologicznych prosimy o potwierdzenie, iż przedmiotem prac technologicznych w ramach realizowanego etapu jest jedynie podłączenie trzech wież strippingowych wraz z osprzętem i sześcioma filtrami węglowymi. Napowietrzanie wstępne na desorberach (wraz z filtrami węglowymi) oraz dwustopniowa filtracja nie są objęte zakresem przetargu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że z zakresu robót technologicznych przedmiotem prac w ramach realizowanego etapu jest dostawa i podłączenie trzech wież strippingowych wraz z osprzętem i sześcioma filtrami węglowymi oraz budowa rurociągów wody do zbiorników wody uzdatnionej i w obrębie tych zbiorników – zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym udostępnionym przez Zamawiającego. Napowietrzanie wstępne na desorberach (wraz z filtrami węglowymi) oraz dwustopniowa filtracja nie są objęte zakresem przetargu (zakres ten został wykonany w ramach I etapu robót w 2015 r.)

Pytania nr 2:

1. Prosimy o udostępnienie schematów branży AKPiA;

Odpowiedź:

Udostępniamy na stronie internetowej Zamawiającego.

2. Prosimy o wyjaśnienie, czy rozdzielnica P-6, baterie kondensatorów oraz agregat prądotwórczy są w zakresie zadania?.

Odpowiedź:

W zakresie zadania z branży elektroenergetycznej, oprócz robót polegających na przełożeniu istniejących kabli sterowniczo-zasilających kolidujących z posadowieniem zbiorników wody uzdatnionej, jest wyposażenie istniejącej rozdzielnic szafowej RS-1b w niezbędny osprzęt do zasilania i sterowania urządzeń w obrębie wież desorbujących. Rozdzielnic P-6, baterie kondensatorów oraz agregat prądotwórczy nie są w zakresie niniejszego zadania/przetargu

Opracował: Antoni Kapusta

PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Miejskiej

mgr inż. Antoni Kapusta